
 

UCHWAŁA NR XXIII/183/2017 

RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 14 września 2017 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 roku poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870, z późn. zm.). Rada Gminy Dołhobyczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/ 150 /2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 24 883 690,38 zł, zwiększa się o kwotę 687 468,52 zł 

tj. do kwoty w wysokości 25 571 158,90 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 18 137 243,38 zł 

zwiększa się o kwotę 359 497,65 zł tj. do kwoty w wysokości 18 496 741,03 zł oraz dochody majątkowe 

ustalono na kwotę 6 746 447,- zł zwiększa się o kwotę 327 970,87 zł tj. do kwoty 7 074 417,87 zł w tym: – 

pkt. 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gmi-

nie ustala się na kwotę 5 578 421,38 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 26 638 689,18 zł zwiększa się o kwotę 687 468,52 zł 

tj. do kwoty w wysokości 27 326 157,70 zł, z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 318 915,89 zł, 

zwiększa się o kwotę 359 497,65 zł tj. do kwoty w wysokości 16 678 413,54 zł oraz wydatki majątkowe 

ustalone na kwotę 10 319 773,29 zł zwiększa się o kwotę 327 970,87 zł tj. do kwoty 10 647 744,16 zł 

w tym: – pkt. 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustala się na kwotę 5 578 421,38 zł; - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w określonych w § 7 ust.1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w określonych w § 7 ust.2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Dołhobyczów 

Alfred Kulikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3866



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 września 2017 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem:
0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 38 200,00

0,00 0,00

75075 0,00 38 200,00

0,00 0,00

0,00 38 200,00

853 0,00 321 297,65

0,00 321 297,65

85395 0,00 321 297,65

0,00 321 297,65

0,00 321 297,65

0,00 321 297,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 321 297,65

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 321 297,65

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 200,00

0,00 321 297,65

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
0,00 321 297,65

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
0,00 38 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 41 750,00 79 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§
Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 50 000,00 50 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§
Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3866



razem:
0,00 359 497,65

0,00 321 297,65

853 0,00 327 970,87

0,00 327 970,87

85395 0,00 327 970,87

0,00 327 970,87

0,00 327 970,87

razem:
0,00 327 970,87

0,00 327 970,87

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem:
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 687 468,52

0,00 649 268,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 883 690,38 25 571 158,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 762 768,00 4 412 036,52

bieżące

bieżące 5 578 421,38 5 578 421,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 762 768,00 4 090 738,87

Rodzaj zadania: Zlecone

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 327 970,87

majątkowe 6 696 447,00 7 024 417,87

Pozostała działalność
0,00 327 970,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 327 970,87

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 327 970,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 327 970,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 321 297,65

majątkowe

bieżące 12 558 822,00 12 918 319,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3866



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 września 2017 roku

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 1095115 1095115

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 1095115 1095115

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1992096,17 1863130 1517544 345586 0 68000,17 60966 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2006296,17 1877330 1517544 359786 0 68000,17 60966 0 0 0 0

przed zmianą 1404504,17 1401504 1186632 214872 0 3000,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1418704,17 1415704 1186632 229072 0 3000,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

8200 0 0
4270

Zakup usług 

remontowych

25000 0

33200 0

0 0

14200 0 0

1418704,17 0 0

2006296,17 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

1404504,17 0 0

0

0

0 0 0

14200 0 0

1 4 5 17 18

750
Administracja 

publiczna

1992096,17 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

1096315 206000 0

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

1096315 206000 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3866



przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 328712 312712 197368 115344 0 16000 0 0 0 1265000 1265000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332712 316712 197368 119344 0 16000 0 0 0 1265000 1265000

przed zmianą 208728 192728 133320 59408 0 16000 0 0 0 1265000 1265000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212728 196728 133320 63408 0 16000 0 0 0 1265000 1265000

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5528960 4498094 3507149 990945 860749 170117 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -5816 -5816 -5816 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5816 5816 1263 4553 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5528960 4498094 3502596 995498 860749 170117 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 2227992 1741823 1339828 401995 409169 77000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4553 -4553 -4553 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4553 4553 0 4553 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2227992 1741823 1335275 406548 409169 77000 0 0 0 0 0

przed zmianą 102308 102308 102308 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4553 -4553 -4553 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97755 97755 97755 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1074 1074 0 1074 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

1074 0 0

97755 0 0

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

118000 0 0

-4553 0 0

0 0 0

2227992 0 0

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

102308 0 0

0

-4553 0 0

4553 0 0

0 0

6828960 1200000 0

80101 Szkoły podstawowe

2227992 0

801
Oświata i 

wychowanie

6828960 1200000 0

-5816 0 0

5816

23000 0 0

0 0

0 0 0

4000 0

Ochotnicze straże 

pożarne

1473728

0

0 0

1477728 1150000 0

0 0 0

4000

4300
Zakup usług 

pozostałych

19000

75412

0 0

1597712 1150000 0

1150000 0

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1593712 1150000 0

0 0 0

4000

0

6000 0 0

71000 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

65000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3866



po zmianach 119074 119074 0 119074 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20812 20812 0 20812 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3479 3479 0 3479 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24291 24291 0 24291 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1434513 1085484 990300 95184 289899 59130 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1263 -1263 -1263 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1263 1263 1263 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1434513 1085484 990300 95184 289899 59130 0 0 0 0 0

przed zmianą 64889 64889 64889 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1263 -1263 -1263 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63626 63626 63626 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1263 1263 1263 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20263 20263 20263 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 321297,65 0 0 0 0 0 321297,65 0 0 327970,87 327970,87

po zmianach 321297,65 0 0 0 0 0 321297,65 0 0 327970,87 327970,87

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 321297,65 0 0 0 0 0 321297,65 0 0 327970,87 327970,87

po zmianach 321297,65 0 0 0 0 0 321297,65 0 0 327970,87 327970,87

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10620 0 0 0 0 0 10620 0 0 0 0

po zmianach 10620 0 0 0 0 0 10620 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1817 0 0 0 0 0 1817 0 0 0 0

0 0 0

1817 0 0

10620 0 0

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0 0 0

0 0 0

10620 0 0

649268,52 327970,87 0

4017

Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników

0 0 0

0

0 0 0

649268,52 327970,87 0

327970,87 0

649268,52 327970,87 0

85395 Pozostała działalność

0 0

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

0 0 0

0 0 0

649268,52

0

1263 0 0

20263 0 0

0

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

19000 0 0

0 0

0

-1263 0 0

0 0 0
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

64889 0

63626 0

0 0

1263 0 0

1434513 0 0

24291 0 0

80110 Gimnazja

1434513 0 0

-1263

0 0 0

3479 0 0

119074 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

20812 0 0

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3866



po zmianach 1817 0 0 0 0 0 1817 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261 0 0 0 0 0 261 0 0 0 0

po zmianach 261 0 0 0 0 0 261 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82642,48 0 0 0 0 0 82642,48 0 0 0 0

po zmianach 82642,48 0 0 0 0 0 82642,48 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106659,15 0 0 0 0 0 106659,15 0 0 0 0

po zmianach 106659,15 0 0 0 0 0 106659,15 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61002,82 0 0 0 0 0 61002,82 0 0 0 0

po zmianach 61002,82 0 0 0 0 0 61002,82 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27745,2 0 0 0 0 0 27745,2 0 0 0 0

po zmianach 27745,2 0 0 0 0 0 27745,2 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30550 0 0 0 0 0 30550 0 0 0 0

po zmianach 30550 0 0 0 0 0 30550 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327970,87 327970,87

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327970,87 327970,87

przed zmianą 492854,18 492854,18 74008 418846,18 0 0 0 0 0 1497564 1497564

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

1990418,18 1259564 0

0 0 0

0 0 0

327970,87 327970,87 0

0

6067

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0 0

327970,87 327970,87

0

0

0 0 0

30550 0 0
4707

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

0 0

30550 0

27745,2 0

0

0 0 0

27745,2 0 0

0

0

61002,82 0 0

4307
Zakup usług 

pozostałych

0 0

4247

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek

0 0

61002,82 0

0

0 0

106659,15 0 0

0

0 0 0

106659,15 0 0

82642,48 0 0

4217

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

0 0 0

0 0 0

82642,48 0 0

261 0 0

4177
Wynagrodzeni

a bezosobowe

0 0 0

0 0 0

261 0 0

1817 0 0

4127
Składki na 

Fundusz Pracy

0 0 0

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3866



zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512854,18 512854,18 74008 438846,18 0 0 0 0 0 1497564 1497564

przed zmianą 44300 44300 0 44300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64300 64300 0 64300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29300 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49300 49300 0 49300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10739294,51 8300904,34 5653554 2647350,34 1299585 947839,17 60966 0 130000 9224658,29 9224658,29

zmniejszenie -5816 -5816 -5816 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365313,65 44016 1263 42753 0 0 321297,65 0 0 327970,87 327970,87

po zmianach 11098792,16 8339104,34 5649001 2690103,34 1299585 947839,17 382263,65 0 130000 9552629,16 9552629,16

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5578421,38 1048716,78 173695,46 875021,32 9019,6 4520685 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5578421,38 1048716,78 173695,46 875021,32 9019,6 4520685 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 318 915,89 9 349 621,12 5 827 249,46 3 522 371,66 1 309 804,60 5 468 524,17 60 966 0 130 000 10 319 773,29 10 319 773,29

zmniejszenie -5 816 -5 816 -5 816 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365 313,65 44 016 1 263 42 753 0 0 321 297,65 0 0 327 970,87 327 970,87

po zmianach 16 678 413,54 9 387 821,12 5 822 696,46 3 565 124,66 1 309 804,60 5 468 524,17 382 263,65 0 130 000 10 647 744,16 10 647 744,1627 326 157,70 4 858 917,87 0

OGÓŁEM:

26 638 689,18 4 530 947 0

-5 816 0 0

693 284,52 327 970,87 0

0

5578421,38 0 0

18

Wydatki razem:

5578421,38 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

693284,52 327970,87 0

20651421,32 4652917,87 0

49300 0 0

Wydatki razem:

19963952,8 4324947 0

-5816 0 0

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

64300 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

29300

90003
Oczyszczanie miast i 

wsi

44300 0 0

0 0 0

20000

20000 0 0

2010418,18 1259564 0

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3866



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 września 2017 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmniejszenia/ 

Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 000,00 0,00 365 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 335 000,00 0,00 335 000,00

6058
Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) (dof. 

PROW) 54 540,00 54 540,00

6059 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) 20 460,00 20 460,00

6058
Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach 

(WPF) (dof. PROW) 160 983,00 160 983,00

6059
Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach 

(WPF) 79 017,00 79 017,00

6058
Budowa kanalizacji przy ul. 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) 

(dof. PROW) 12 726,00 12 726,00

6059 Budowa kanalizacji przy ul. 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) 7 274,00 7 274,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Budowa studni głębinowej w m.Zaręka (Fundusz Sołecki) 0,00 0,00

6050 Budowa indywidualych studni wierconych 30 000,00 30 000,00

Transport i łączność 3 654 195,00 0,00 3 654 195,00

Drogi publiczne gminne 1 318 300,00 0,00 1 318 300,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111367L Witków-Kol. Witków 

(dof.z  PRGiPID w 50%) 765 000,00 765 000,00

6050
Modernizacja drogi gminnej do gruntów rolnych w m. Białystok 

(dof. FOGR) 110 000,00 110 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej 500m nr 111370L Horoszczyce - 

Oszczów (dof. z FOGR ) 120 000,00 120 000,00

6050
Budowa chodnika łączącego Spółdzielnię Mieszk. z ul. Parkową w 

Dołhobyczowie 55 000,00 55 000,00

6050
Przebudowa drogi do oczyszczalni ścieków w Chłopiatynie (z płyt 

betonowych - około 230m) 25 500,00 25 500,00

6050 Przebudowa drogi w m. Kadłubiska (z kruszywa - około 300m) 25 000,00 25 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Sulimów (z kruszywa - około 450m) 45 000,00 45 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Oszczów (z kruszywa - około 500m) 40 000,00 40 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Horodyszcze (z kruszywa - około 300m) 25 000,00 25 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Myców (z płyt betonowych  i kruszywa- 

około 220m) 30 000,00 30 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Zaręka (Korczunek z kruszywa - około 

450m) 27 800,00 27 800,00

6050 Przebudowa drogi w m. Żabcze (z kruszywa - około 250m) 20 000,00 20 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Witków (z kruszywa - około 300m) 30 000,00 30 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 306 195,00 0,00 2 306 195,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111386L w m. Oszczów  

(zakwalifikowane w ramach klęski żywiołowej - dof. MSWiA )
734 000,00

734 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111370L w m. Horoszczyce (dof. 

MSWiA) 855 630,00 855 630,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111390L w m. Horoszczyce  tzw. 

Nazarówka (dof. MSWiA ) 246 565,00 246 565,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111370L Horoszczyce - Oszczów 

(dof. MSWiA w ramach klęski żywiołowej - ochrona wąwozów 

lessowych) 470 000,00 470 000,00

60016

60078

600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3866



Pozostała działalność 29 700,00 0,00 29 700,00

6050
Budowa parkingu przy cmentarzu w Hulczu (z zwłasnych 

materiałów) 11 700,00 11 700,00

6050
Zakup wiat przystankowych (3 sztuk) -rozbiórka istniejących i 

montaż nowych 18 000,00 18 000,00

Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

6060
Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dołhobyczów 60 000,00 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00

6060
Dofinansowanie zakup motopompy dla OSP Dołhobyczów 

(Fundusz Sołecki) 5 000,00 5 000,00

6060 Zakup samochodu pożarniczego średniego dla OSP Żniatyn 110 000,00 110 000,00

6068
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i średniego 

samochodu pożarniczego dla OSP Dołhobyczów (dof. PL-BY-UA) 1 035 000,00 1 035 000,00

6069
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i średniego 

samochodu pożarniczego dla OSP Dołhobyczów 115 000,00 115 000,00

Oświata i wychowanie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00

6060
Zakup autobusu na 25 miejsc do przewozu dzieci szkolnych  (z 

dofinansowaniem z PFRON) 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6058
Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w Hulczu (WPF) (dof. 

RPO) 1 020 000,00 1 020 000,00

6059
Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w Hulczu (WPF) (dof. 

RPO)
180 000,00 180 000,00

6050
Przebudowa nawierzchni sportowej sali gimnastycznej w GZS w 

Dołhobyczowie 100 000,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 327 970,87 327 970,87

Pozostała działalność 0,00 327 970,87 327970,87

6067
Nasze szkoły - Nasza Przyszłość - wsparcie uczniów i nauczycieli 

ze szkół w gminie Dołhobyczów (WPF) 0,00 327 970,87 327 970,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 564,00 0,00 1 497 564,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 059 564,00 0,00 1 059 564,00

6057
Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze (WPF) (dof. RPO) 829 005,00 829 005,00

6059
Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze (WPF) 230 559,00 230 559,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 238 000,00 238 000,00

6050 Rekultywacja gminnego wysypiska w Hulczu (WPF) 238 000,00 238 000,00

Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00

6058
Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie  (WPF) 

(dof. RPO) 170 000,00 170 000,00

6059 Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie  (WPF) 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 899,29 0,00 1 082 899,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 912,29 0,00 37 912,29

6050 Budowa drewnianej altany w m. Chochłów (Fundusz Sołecki) 7 912,29 7 912,29

6058
Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w 

Dołhobyczowie (WPF) (dof. PL-BY-UA) 27 000,00 27 000,00

853

85395

60095

71004

90006

90095

92109

921

90005

710

754

801

900

75412

80113

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3866



6059
Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w 

Dołhobyczowie (WPF) 3 000,00 3 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 694 604,00 0,00 694 604,00

6050

Rewitalizacja obiektu zabytkoweho mieszczącego Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 95% Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego)
631 604,00 631 604,00

6050
Prace konserwatorskie na cmentarzu Hallerczyków w 

Dołhobyczowie (dof.  Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego)
63 000,00 63 000,00

Pozostała działalność 350 383,00 0,00 350 383,00

6058 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Oszczowie (dof. PROW) 35 000,00 35 000,00

6059 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Oszczowie 20 000,00 20 000,00

6058 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach (dof. PROW) 35 000,00 35 000,00

6059 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach 20 000,00 20 000,00

6058
Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu (dof. 

PROW) 152 955,00 152 955,00

6059 Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu 87 428,00 87 428,00

9 224 658,29 327 970,87 9 552 629,16

WPF
Razem

92120

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3866



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 września 2017 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki z 

budżetu UE

60 966,00 321 297,65 382 263,65 60 966,00 321 297,65

750 60 966,00 0,00 60 966,00 60 966,00 0,00

75075 60 966,00 0,00 60 966,00 60 966,00 0,00

Terwałość projektu  "Wykluczenie cyfrowe w woj.. 

Lubelskim - II edycja" Gmina Dołhobyczów
60 966,00 0,00 60 966,00 60 966,00

853 0,00 321 297,65 321 297,65 0,00 321 297,65

85395 0,00 321 297,65 321 297,65 0,00 321 297,65

Nasze szkoły - Nasza Przyszłość - wsparcie uczniów i 

nauczycieli ze szkół w gminie Dołhobyczów Gmina Dołhobyczów
321 297,65 321 297,65 321 297,65

4 530 947,00 327 970,87 4 858 917,87 998 738,00 3 860 179,87

010 335 000,00 0,00 335 000,00 106 751,00 228 249,00

01010 335 000,00 0,00 335 000,00 106 751,00 228 249,00

Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu 

(WPF) Gmina Dołhobyczów
75 000,00 0,00 75 000,00 20 460,00 54 540,00

Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w 

Horoszczycach (WPF) Gmina Dołhobyczów
240 000,00 0,00 240 000,00 79 017,00 160 983,00

Budowa kanalizacji przy ul 22 Lipca w 

Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów
20 000,00 0,00 20 000,00 7 274,00 12 726,00

600
206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalnoć

w tym:

Transport i łączność

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Zmniejszenia/  

Zwiekszenia
Plan po zmianachPlanowane wydatki 

Dzia

ł
Nazwa projektu/programu

Jednostka 

realizująca projekt

Rozdzia

ł

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3866



60014 206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00
"Poprawa dostępności i jakości przygranicznej 

infrastruktury drogowej - przebudowa odcinka dr. 

powiatowej Nr 3432L Hrubieszów-Kryłów-Dołhobyczów-

Granica Państwa"

Starostwo Powiatowe 

w Hrubieszowie

206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00

754 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

75412 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

Zakup samochodów pożarniczych średniego i małego 

dla OSP Dołhobyczów Gmina Dołhobyczów
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

801 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

80195 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w w 

Hulczu (WPF) Gmina Dołhobyczów
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

853
0,00 327 970,87 327 970,87 0,00 327 970,87

85395
0,00 327 970,87 327 970,87 0,00 327 970,87

Nasze szkoły - Nasza Przyszłość - wsparcie uczniów i 

nauczycieli ze szkół w gminie Dołhobyczów (WPF) Gmina Dołhobyczów
327 970,87 327 970,87 0,00 327 970,87

900 1 259 564,00 0,00 1 259 564,00 260 559,00 999 005,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 059 564,00 0,00 1 059 564,00 230 559,00 829 005,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w 

Gminie Mircze (WPF) Gmina Dołhobyczów 1 059 564,00 0,00 1 059 564,00 230 559,00 829 005,00

90095 200 000,00 0,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00

Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w 

Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów
200 000,00 0,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00

921 380 383,00 0,00 380 383,00 130 428,00 249 955,00

92109 30 000,00 0,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalnoć

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Drogi publiczne powiatowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3866



Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i 

Rekreacji w Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów
30 000,00 0,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00

92195 350 383,00 0,00 350 383,00 127 428,00 222 955,00

Modernizacja  wiejskiej świetlicy w Oszczowie 55 000,00 0,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00

Modernizacja  wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach 55 000,00 0,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00

Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w 

Żabczu Gmina Dołhobyczów
240 383,00 0,00 240 383,00 87 428,00 152 955,00

4 591 913,00 649 268,52 5 241 181,52 1 059 704,00 4 181 477,52

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3866


		2017-10-09T12:37:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




